СЧЕТ-ФАКТУРА №  DOCVARIABLE STRNUM  от  DOCVARIABLE FDATE \@ "d.MM.yyyy 'г.'" 
Продавец  DOCVARIABLE Фирма.Полное_название 

Адрес  DOCVARIABLE Фирма.Адрес 

ИНН/КПП продавца  DOCVARIABLE Фирма.ИНН / DOCVARIABLE Фирма.КПП 

Грузоотправитель и его адрес  DOCVARIABLE Фирма.Грузоотправитель 

Грузополучатель и его адрес  DOCVARIABLE Партнер.Грузоотправитель 

К платежно-расчетному документу №  DOCVARIABLE BASENUM  от  DOCVARIABLE BASEDATE \@ "d.MM.yyyy 'г.'" 

Покупатель  DOCVARIABLE Партнер.Полное_название 

Адрес  DOCVARIABLE Партнер.Адрес 

ИНН/КПП покупателя  DOCVARIABLE Партнер.ИНН / DOCVARIABLE Партнер.КПП 

	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	В т. ч. акц.
	Налоговая ставка
	Сумма налога
	Всего с налогом
	Страна
	№ ГТД
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	 DOCVARIABLE MASTER.MODNAME 
	 DOCVARIABLE MASTER.VOLNAME 
	 DOCVARIABLE MASTER.FCOUNT 
	 DOCVARIABLE MASTER.PrcWOTax \# "0,00" 
	 DOCVARIABLE MASTER.SumWOTax \# "0,00" 
	-
	 DOCVARIABLE MASTER.ANDS 
	 DOCVARIABLE MASTER.NDSSum \# "0,00" 
	 DOCVARIABLE MASTER.SumWONSP \# "0,00" 
	 DOCVARIABLE MASTER.CNTRNAME 
	 DOCVARIABLE MASTER.CGTD 
	 DOCVARIABLE MASTER.FSum 

	Итого:
	
	
	
	0,00
	
	
	0,00
	0,00
	
	
	0

	Налог с продаж ( =100*ABS() 
!Syntax Error, )
%):
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	Всего к оплате:
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	


Сумма прописью:  DOCVARIABLE DocSum.DocStrSum 
Руководитель предприятия (подпись) (ф.и.о.)
 DOCVARIABLE Фирма.Руководитель.ФИО 
Бухгалтер (подпись) (ф.и.о.)
 DOCVARIABLE Фирма.Бухгалтер.ФИО 
Индивидуальный предприниматель (подпись) (ф.и.о.)
(реквизиты свидетельства о государственной


регистрации индивидуального предпринимателя)

